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Styrelsen för VNV Global har beslutat om 
återköp av egna aktier

Styrelsen för VNV Global AB (publ) (”Bolaget”) har beslutat att återköpa egna stamaktier med stöd av 
bemyndigandet från årsstämman den 15 maj 2024.
 
Syftet med återköpen är att skapa flexibilitet i Bolagets möjlighet att återföra kapital till aktieägarna, 
att främja en effektivare kapitalanvändning i Bolaget, samt att motverka en substansrabatt med 
avseende på Bolagets aktie.
 
Förvärv av egna stamaktier ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med Nasdaq Stockholms 
regelverk. Förvärv får ske vid ett eller flera tillfällen, dock längst intill tiden för nästa årsstämma. 
Förvärv får ske av högst så många stamaktier att det egna innehavet vid var tid inte överstiger tio (10) 
procent av samtliga aktier i Bolaget. Förvärv får endast ske till ett pris inom det på Nasdaq Stockholm 
vid var tid registrerade kursintervallet, varmed avses intervallet mellan den på börsen noterade högsta 
köpkursen och lägsta säljkursen.

Förvärv av egna stamaktier ska också ske enligt villkoren för Bolagets utestående obligationer.
 
Bolaget innehar per dagens datum 0 stamaktier och det totala antalet utestående aktier i Bolaget är 
134 510 235 uppdelade i fyra aktieslag enligt följande: 
 

130 978 236 stamaktier med en röst vardera.

111 999 omvandlingsbara, efterställda, incitamentsaktier av serie C-2022 med en röst vardera.

1 710 000 omvandlingsbara, efterställda, incitamentsaktier av serie C-2023 med en röst 
vardera.

1 710 000 omvandlingsbara, efterställda, incitamentsaktier av serie D-2023 med en röst 
vardera. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Björn von Sivers, CFO
Telefon: +46 8 545 015 50
Email: bjorn@vnv.global
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Om oss

VNV Global kombinerar långsiktigt kapital och bolag med nätverkseffekter för att uppnå den skala som 
driver varaktig lönsamhet. Vi är opportunistiska investerare i affärsmodeller som bygger höga 
inträdesbarriärer. VNV Globals stamaktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet, 
under kortnamnet VNV. För mer information om VNV Global, besök www.vnv.global.
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